Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO Nº /2021

Requer a realização de Sessão Solene em
homenagem a Igreja Presbiteriana em Vila
Nova.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 20, inciso XIII, alínea “r” c/c Artigo 63,

§4º, INCISO II, da Resolução nº 492, de 31 de Dezembro de 1990, a realização de Sessão

Solene, no dia 01 de dezembro do ano em curso, às 19h, para homenagear a Igreja

Presbiteriana do Vila Nova, ocasião em que pretendo condecorar representantes da

instituição.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Aracruz, 04 de outubro de 2021.

Alexandre Ferreira Manhães
Vereador

Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9451

– Site: www.cma.es.gov.br

http://www.cma.es.gov.br/